
Num Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 30/01/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 5,64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

2 30/01/2020 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 240,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

3 30/01/2020 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

4 30/01/2020 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

5 30/01/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 2.150,00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

6 30/01/2020 ARGO SOFTWARE S.r.l. 1.000,00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

7 30/01/2020
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
7,50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

8 30/01/2020 JOBEL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE "A" 140,70 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

9 30/01/2020 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 43,83 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

10 30/01/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1,24 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

11 30/01/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 52,80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

12 30/01/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.226,81 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

13 30/01/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 994,57 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

14 30/01/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 220,00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

15 30/01/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 7,04 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

18 05/02/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 473,00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

19 05/02/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 233,21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

20 05/02/2020 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 209,89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

21 27/02/2020 Elear srl 1.390,00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

22 27/02/2020 JOBEL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE "A" 180,90 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

23 27/02/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1.500,00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

51 27/02/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 48,66 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

52 27/02/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 305,80 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

53 27/02/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 9,05 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

54 27/02/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 330,00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

55 05/03/2020 Redalluminio Srl Unipersonale 3.506,10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

56 05/03/2020 Elear srl 27.992,00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

57 05/03/2020 SCUOLA DI SCI LIMONE PIEMONTE 4.155,20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

59 12/03/2020 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

60 12/03/2020 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

61 23/03/2020 MAESTRIPIERI SRL 529,24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

62 23/03/2020 Paraf. Cirelli dr.ssa Luisella 348,36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

63 23/03/2020
FARMACIA Dott. COLOMBO s.n.c. di Colombo 

Graziano e Marco
636,36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

64 07/04/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 771,34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

65 07/04/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 6.158,24 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

66 07/04/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 994,57 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

67 07/04/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.226,81 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

68 07/04/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 116,43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

69 07/04/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 76,64 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

70 07/04/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 63,64 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

71 23/04/2020 Castellani.it S.r.l. 2.028,40 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

72 23/04/2020 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 240,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

73 23/04/2020 MEDIA TECNO STORE S.R.L.S. 7.232,60 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

74 23/04/2020 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 43,65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

75 23/04/2020 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 3,34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

76 28/04/2020 Nuova Farmacia Leva' di Minotauri A. & C. S.r.l. 236,07 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

77 28/04/2020 Aruba S.p.A. 70,00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

78 28/04/2020 CANTELLO S.r.l. 1.087,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

79 28/04/2020 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 3.585,45 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

80 28/04/2020 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.422,67 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

81 28/04/2020 Nuova Farmacia Leva' di Minotauri A. & C. S.r.l. 163,93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

82 05/05/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 446,25 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

83 05/05/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 52,80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

84 05/05/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.591,17 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

85 05/05/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 51,93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

86 05/05/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 15,40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

87 05/05/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 239,14 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

88 05/05/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 788,80 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

89 05/05/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 972,99 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

90 05/05/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 36,07 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

91 26/05/2020 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 3,34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

92 26/05/2020 LIGURGEST SRL 180,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

93 26/05/2020 INFORDATA S.p.A. 260,00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

94 26/05/2020 INFORDATA S.p.A. 1.216,80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

95 26/05/2020
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
7,50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

256 08/06/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 39,60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

257 08/06/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 57,20 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

258 08/06/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 267,70 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

261 11/06/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 696,53 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

262 11/06/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 38,35 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

263 11/06/2020
LIBRERIA GARIBALDI SNC di Claudio Nardo e 

Paola Comoglio
1.237,23 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

264 11/06/2020 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 160,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

265 11/06/2020 Costruzioni e impiantistica srl 4.800,00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

266 11/06/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 65,00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

282 23/06/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 166,59 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

291 25/06/2020 FIMAT SRL 1.220,00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

292 30/06/2020 festidea di Boetti Chiara Angela 475,41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

295 01/07/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 153,23 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

296 01/07/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 8,44 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

297 01/07/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 35,20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

298 01/07/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.056,00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

299 01/07/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 36,65 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

300 01/07/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 268,40 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

301 01/07/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 104,59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

302 01/07/2020 CELTE S.p.A. 440,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

303 02/07/2020 Unione di Banche Italiane S.p.A. 400,00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

335 31/07/2020 di&dicompanysrl 4.725,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

336 31/07/2020 CANTELLO S.r.l. 465,60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

337 31/07/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 955,98 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

338 31/07/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 474,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

339 04/08/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 88,00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

340 04/08/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 102,43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

341 04/08/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 210,32 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

342 04/08/2020 PROGETTI S.R.L. 64,50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

343 04/08/2020 MAESTRIPIERI SRL 4.679,40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

352 31/08/2020 G.I.E.M. GHIRARDELLI 95,56 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

353 31/08/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 652,80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

354 31/08/2020 CANEVELLO MICHELE 102,77 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

355 31/08/2020
TESORERIA  PROVINCIALE DELLO STATO DI 

IMPERIA
19,23 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

356 31/08/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 14,19 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

357 31/08/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 369,47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

358 31/08/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 21,02 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

389 18/09/2020 DIDOFA' SRL 1.200,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

390 18/09/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 69,45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

391 18/09/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 70,16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

414 22/09/2020 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 141,48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

415 22/09/2020 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 673,33 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

416 06/10/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 15,28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

417 06/10/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 15,44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

418 06/10/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 31,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

419 06/10/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 148,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

420 06/10/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 904,07 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

421 06/10/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 92,55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

422 06/10/2020 MAESTRIPIERI SRL 302,20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

423 06/10/2020 G.I.E.M. GHIRARDELLI 77,90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

424 12/10/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 198,90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

425 12/10/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 20,36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

426 12/10/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 66,48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

427 12/10/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 17,14 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

428 12/10/2020 CELTE S.p.A. 450,00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

429 12/10/2020 PULICHIMICA SNC MINGHINELLI F & C 1.179,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

430 12/10/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 259,38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

431 15/10/2020 CANTELLO S.r.l. 1.050,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

432 15/10/2020 CASA MUSICALE SCAVINO SNC 442,58 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

434 03/11/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 231,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

435 03/11/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 97,42 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

436 04/11/2020 INPS DI IMPERIA - 3703461985 - DM10 278,70 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

437 04/11/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 61,31 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

442 09/11/2020 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 24,50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

443 09/11/2020 TIPOLITOGRAFIA "LA COMMERCIALE", Snc 50,00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

444 09/11/2020
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
5.767,50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

445 09/11/2020
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
660,00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

446 09/11/2020 MAESTRIPIERI SRL 59,40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

447 09/11/2020 ICA SYSTEM S.r.l. 1.005,43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

464 02/12/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 11,00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

465 02/12/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 13,07 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

466 03/12/2020 JOBEL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE "A" 190,95 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

467 03/12/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 9,55 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

474 03/12/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 138,96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

476 04/12/2020 CAST BOLZONELLA Srl 3.200,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

477 04/12/2020 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 60,20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

478 04/12/2020 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 141,48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

479 04/12/2020 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 673,33 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

480 04/12/2020 DE AGOSTINI SCUOLA S.p.A. 1.950,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

481 04/12/2020 LASER WORLD S.R.L.S. 402,98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

483 10/12/2020 IDROSERVICE DI VERGOLI F. & C. 6.636,80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

484 16/12/2020 EUROEDIZIONI TORINO S.r.l. 30,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

509 17/12/2020 Media Direct srl 850,00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

510 17/12/2020 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 3,34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

511 17/12/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 1.068,16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

512 21/12/2020 INFORDATA S.p.A. 9.903,62 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

513 21/12/2020 Unieuro S.p.A. 270,00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

514 21/12/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.178,80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

515 21/12/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 59,40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

516 21/12/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.460,10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.



517 21/12/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 31,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

518 21/12/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 148,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

519 21/12/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 88,66 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

520 21/12/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 187,00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

521 21/12/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 235,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

522 21/12/2020 EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER S.r.l. 172,50 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

523 21/12/2020 DE AGOSTINI SCUOLA S.p.A. 165,89 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

524 22/12/2020 Faraldi Leandro 2.254,40 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

525 22/12/2020
TESORERIA  PROVINCIALE DELLO STATO DI 

IMPERIA
563,60 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

531 22/12/2020 GRASSI UFFICIO sas di Giorgio Grassi & C 552,00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

532 21/12/2020 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 875,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

533 22/12/2020 Elear srl 7.075,00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

534 22/12/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 121,44 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

535 22/12/2020 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.556,50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware


